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Sendt: 14.02.2014 18:03:35
Til: Ellen Strøm Synnevåg
Kopi: 

Emne: Fwd: søknad om tilskot til fysisisk aktivitet i eit folkehelseperspektiv
Vedlegg: 
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Videresendt melding:

Fra: <regional@hfk.no>
Dato: 14. februar 2014 14:30:05 CET
Til: <jonvoll@hfk.no>, <mattorg@hfk.no>
Emne: søknad om tilskot til fysisisk aktivitet i eit folkehelseperspektiv

tiltak: Idrett og skole - hånd i hånd, SFO
sokjar: Hordaland idrettskrets
orgnr: 944773738
kontakt: Grethe Hillestad
epost: grethe.hillestad@idrettsforbundet.no
tlf: 41900122
kostnad: 990000
SUMfinans: 990000
soknadssum: 100000
andre: Nei
andre2: Ja
budsjett: Lønn og sosiale utgifter prosjektleiar 220000
Kurs, rettleiing og aktivitet    250000
Tilskot til underliggande org.ledd 510000
Reiser og profilering    10000

Finansiering: Hordaland fylkeskommune    100000
Bergen kommune    
Byrådsavdeling for bhg og skole    390000
Byrådsavdeling for kultur, kirke, idrett og næring    300000
Norges idrettsforbund    50000
Eigenandel kursdeltakarar    50000
Eigenandel HIK    100000

skildring: HIK har prosjektleiing, koordinering og utdanningsansvar.

Prosjektet gjev tilbod om idrettsaktivitet i skulen sin SFO med instruktørar frå idretten 
og SFO- ansatte og ungdomsskuleelevar som har gjennomført kurs i regi av Hordaland 
idrettskrets.

Kompetanseheving er ein svært viktig del av prosjektet. Vi skal gjennomføre kurs for 
Aktivitetsleiarar frå ungdomsskular, vidaregåande skular og instruktørar i idretten, for 
lærarar og tilsette i SFO, men vi ønskjer óg å gjennomføre kurs som undervisning i den 
vidaregåande skulen. I første omgang tenkjer vi på elevar som tar Barne- og 
ungdomsarbeidarfaget. Dette er elevar som skal ut i arbeid i barnehage, skule og SFO, 
og vi ønskjer at dei skal få god kunnskap om fysisk aktivitet for barn og ikkje minst at 
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dei sjølv får eit positivt forhold til fysisk aktivitet. 
maal: •Ved eit samarbeid mellom skulen sin SFO og det lokale idrettslaget skal ein 
kunne gje elevane eit meir aktivt og variert tilbod av god kvalitet i SFO-tida.
•La barna få mestringsopplevingar og oppleve gleda med å drive med idrett.
•Ved eit tverrfagleg samarbeid (skuletilsette/helsepersonell/folkehelsekoordinatorar), 
auke deltakinga frå grupper med særskilde behov og fleirkulturell bakgrunn.
•Auka rekrutteringa til idretten.
•Heve kompetansen til dei SFO-tilsette.
•Få til ein avtale med HFK opplæring om å gjennomføra Aktivitetsleiarkurs barneidrett i 
skuletida for Barne- og ungdomsarbeidarfagelevar.
gjennomforing: Hordaland idrettskrets fungerer som ein paraplyorganisasjon i dette 
prosjektet og er den koordinerande parten som sørgjer for erfaringsutveksling og har 
ansvar for gjennomføring av kurs. HIK er óg ansvarleg for å søkje om midlar til NIF, 
Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune. Vi er ein støttespelar for 
underliggande organisasjonsledd inn mot dei respektive kommunane og vi arbeidar for å 
utvide prosjektet til fleire skuler og kommunar. Gjennomføringa av sjølve aktiviteten og 
kontakten med skulane, er det idrettslaga som står for. Elevar som gjennomfører kurs er 
med som aktivitetsleiarar saman med idrettslaga og SFO-ansatte.
Med avtale med Bergen kommune i hamn, kan HIK arbeider meir med utviding til andre 
kommunar i fylket.
samarbeid: NIF, Odda og Bergen kommune bidreg med midlar.
Samarbeid mellom skule og IL i Strandvik i Fusa kommune som og ønskjer utvding. 
Her er folkehelsekoordinator på banen.
HIK og Bergen kommune er i ferd med å skriva ein avtale, AktiVane, som sikrar midlar 
til kursing av SFO-ansatte og ungdomsskuleelevar, tett oppfølging av skulane og 
utviding til nye skular.
Idrettslaga gjennomfører aktiviteten.
spesifiser: Søkt om midlar til kursing i den vidaregåande skulen frå NIF.
Støtte frå Bergen kommune til arbeide med AktiVane, kursing og gjennomføring av 
aktivitet i SFO i Bergensskulane.
Støtte frå Bergen kommune til IL som gjennomfører aktivitet i SFO i skular i Bergen.
Mogeleg støtte frå Opplæringsavdelinga i HFK.
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